

## REGIONE CAMPANIA

Giunta Regionale della Campania Direzione Generale Ciclo Integrato delle acque e dei Rifiuti, Valutazioni ed Autorizzazioni Ambientali Unità Operativa Dirigenziale Autorizzazioni Ambientali e Rifiuti **CASERTA** 

REGIONE CAMPANIA

Prot. 2021. 0303141 07/06/2021
Mitt.: 551707 Autorizzazioni ambientali e ri...

Dest. : PROTOCOLLO@PEC-MARCIANISE.IT; PROTOCOLLO@PEC.PROVINCIA....
LOPC.MARCIANISE@PEC.ASLCASERTA.IT; PROTOCOLLO@PEC.ENTEIDRICOCAMPANO.IT
Classifica : 5. Fascicolo : 30 del 2021



AL SINDACO DEL COMUNE DI MARCIANISE (CE) protocollo@pec-marcianise.it

**ALLA PROVINCIA DI CASERTA** SETTORE AMBIENTE, ECOLOGIA **E GESTIONE RIFIUTI** protocollo@pec.provincia.caserta.it

ALL'ARPAC DIP. PROVINCIALE DI CASERTA arpac.dipartimentocaserta@pec.arpacampania.it

> ALL'ASL CE **UOPC DI MARCIANISE (CE)** uopc.marcianise@pec.aslcaserta.it

> > AL CONSORZIO ASI CASERTA asi.caserta@pec.it

**ALL'ENTE IDRICO CAMPANO** protocollo@pec.enteidricocampano.it

AL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO SCIENZE E TECNOLOGIE AMBIENTALI BIOLOGICHE E FARMACEUTICHE DELLA UNIVERSITA' DELLA **CAMPANIA "LUIGI VANVITELLI" VIA VIVALDI 43** CASERTA (CE)

dip.scienzeetecnologieabf@pec.unicampania.it

c.a.

Prof. Umberto Arena

umberto.arena@unicampania.it

COMANDO PROVINCIALE VIGILI DEL FUOCO CASERTA com.caserta@cert.vigilfuoco.it

AL GESTORE DELLA DITTA ECOBAT S.r.I. VIA PER CASAPUZZANO MARCIANISE (CE) ecobatit@pec.it



## REGIONE CAMPANIA

Giunta Regionale della Campania Direzione Generale Ciclo Integrato delle acque e dei Rifiuti, Valutazioni ed Autorizzazioni Ambientali Unità Operativa Dirigenziale Autorizzazioni Ambientali e Rifiuti

**CASERTA** 

Oggetto: CONVOCAZIONE CONFERENZA DI SERVIZI ai sensi dell'art 14 e seguenti della Legge 7 agosto 1990, n. 241 s.m.i.

D.Lgs 152/06 e s.m.i. - Istanza Riesame con valenza di rinnovo dell'Autorizzazione Integrata Ambientale (AIA)- Società ECOBAT S.r.I. Impianto situato nel Comune di Marcianise (CE) alla via Per Casapuzzano. Attività codice IPPC 2.5b e 5.1

In riferimento a quanto in oggetto ed in accoglimento della richiesta di rinvio presentata dall'Università della Campania, rif. prot. reg. n. 302915 del 07/06/2021, si rinvia la seduta di Conferenza di servizio prevista per il 09/06/2021 al giorno 22/06/2021 ore 10:00.

Viene confermata la modalità videoconferenza, pertanto le adesioni per partecipare devono pervenire entro il giorno 21/06/2021 alle ore 15:30, secondo le modalità riportate nella convocazione di cui al prot. reg. n. 228305 del 28/04/2021.

> Diordine del Dirigente Il Responsabile del Procedimento Geom. Domenico Mangiacapre